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Protokoll Seite 1 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 02:40,67 436
  50m: 00:34,29 (00:34,29) | 100m: 01:15,51 (00:41,22) | 150m: 02:04,32 (00:48,81)
  200m: 02:40,67 (00:36,35)

2. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 02:40,90 434
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:15,69 (00:41,39) | 150m: 02:03,94 (00:48,25)
  200m: 02:40,90 (00:36,96)

3. Lisa Mudryk 2008 SSG Leipzig e.V. 02:47,39 385
  50m: 00:33,94 (00:33,94) | 100m: 01:17,96 (00:44,02) | 150m: 02:07,85 (00:49,89)
  200m: 02:47,39 (00:39,54)

4. Kylie Schopferer 2008 SV 1990 Zschopau 02:48,96 375
  50m: 00:35,47 (00:35,47) | 100m: 01:19,31 (00:43,84) | 150m: 02:08,38 (00:49,07)
  200m: 02:48,96 (00:40,58)

5. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 02:49,57 371
  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:20,63 (00:42,96) | 150m: 02:10,11 (00:49,48)
  200m: 02:49,57 (00:39,46)

6. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 02:50,15 367
  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:21,08 (00:42,39) | 150m: 02:10,79 (00:49,71)
  200m: 02:50,15 (00:39,36)

7. Milu Lourdes Berger 2008 Dresdner SC 1898 02:50,22 366
  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:21,73 (00:44,59) | 150m: 02:13,17 (00:51,44)
  200m: 02:50,22 (00:37,05)

8. Yu Börner 2008 SC Poseidon Radebeul 02:50,56 364
  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:19,77 (00:42,63) | 150m: 02:12,45 (00:52,68)
  200m: 02:50,56 (00:38,11)

9. Lucy Begale 2008 SC Plauen 06 02:54,07 343
  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:24,86 (00:44,98) | 150m: 02:13,86 (00:49,00)
  200m: 02:54,07 (00:40,21)

10. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 02:54,66 339
  50m: 00:38,89 (00:38,89) | 100m: 01:25,29 (00:46,40) | 150m: 02:16,68 (00:51,39)
  200m: 02:54,66 (00:37,98)

11. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 02:59,82 311
  50m: 00:41,80 (00:41,80) | 100m: 01:29,14 (00:47,34) | 150m: 02:20,67 (00:51,53)
  200m: 02:59,82 (00:39,15)

12. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 03:01,74 301
  50m: 00:38,92 (00:38,92) | 100m: 01:23,58 (00:44,66) | 150m: 02:20,56 (00:56,98)
  200m: 03:01,74 (00:41,18)

13. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 03:02,70 296
  50m: 00:38,88 (00:38,88) | 100m: 01:26,72 (00:47,84) | 150m: 02:18,58 (00:51,86)
  200m: 03:02,70 (00:44,12)

14. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 03:03,64 292
  50m: 00:41,11 (00:41,11) | 100m: 01:31,21 (00:50,10) | 150m: 02:23,77 (00:52,56)
  200m: 03:03,64 (00:39,87)

15. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 03:05,92 281
  50m: 00:42,44 (00:42,44) | 100m: 01:28,84 (00:46,40) | 150m: 02:21,36 (00:52,52)
  200m: 03:05,92 (00:44,56)
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Protokoll Seite 2 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Lisa Kluttig 2008 Dresdner SC 1898 03:06,01 281

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:30,63 (00:47,98) | 150m: 02:23,07 (00:52,44)
  200m: 03:06,01 (00:42,94)

17. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf e.V. 03:06,42 279
  50m: 00:42,69 (00:42,69) | 100m: 01:29,83 (00:47,14) | 150m: 02:25,08 (00:55,25)
  200m: 03:06,42 (00:41,34)

18. Hannah Kerndt 2008 Dresdner Delphine e.V. 03:06,47 279
  50m: 00:41,62 (00:41,62) | 100m: 01:29,19 (00:47,57) | 150m: 02:23,68 (00:54,49)
  200m: 03:06,47 (00:42,79)

19. Alina Chmarra 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 03:07,15 276
  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:30,25 (00:47,48) | 150m: 02:25,02 (00:54,77)
  200m: 03:07,15 (00:42,13)

20. Lydia Turczyk 2008 SVV Plauen 03:08,79 268
  50m: 00:39,36 (00:39,36) | 100m: 01:28,55 (00:49,19) | 150m: 02:25,00 (00:56,45)
  200m: 03:08,79 (00:43,79)

21. Helene Röhringer 2008 Hainsberger SV 03:08,97 268
  50m: 00:44,94 (00:44,94) | 100m: 01:32,61 (00:47,67) | 150m: 02:28,86 (00:56,25)
  200m: 03:08,97 (00:40,11)

22. Laura Jaskow 2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:09,62 265
  50m: 00:42,34 (00:42,34) | 100m: 01:27,60 (00:45,26) | 150m: 02:26,41 (00:58,81)
  200m: 03:09,62 (00:43,21)

23. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 03:12,75 252
  50m: 00:41,63 (00:41,63) | 100m: 01:30,75 (00:49,12) | 150m: 02:24,55 (00:53,80)
  200m: 03:12,75 (00:48,20)

24. Jenna Brabenetz 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:21,61 220
  50m: 00:44,99 (00:44,99) | 100m: 01:36,74 (00:51,75) | 150m: 02:33,98 (00:57,24)
  200m: 03:21,61 (00:47,63)

25. Mathilde Brendler 2008 Dresdner SC 1898 03:23,13 215
  50m: 00:50,48 (00:50,48) | 100m: 01:40,67 (00:50,19) | 150m: 02:38,55 (00:57,88)
  200m: 03:23,13 (00:44,58)

26. Sarah Luisa Groß 2008 SC Riesa 03:23,19 215
  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:34,91 (00:50,17) | 150m: 02:38,52 (01:03,61)
  200m: 03:23,19 (00:44,67)

27. Enie Einenkel 2008 SV 07 Annaberg 03:23,65 214
  50m: 00:51,12 (00:51,12) | 100m: 01:39,72 (00:48,60) | 150m: 02:39,30 (00:59,58)
  200m: 03:23,65 (00:44,35)

28. Paula Gallwitz 2008 SC Riesa 03:24,16 212
  50m: 00:46,63 (00:46,63) | 100m: 01:34,15 (00:47,52) | 150m: 02:37,17 (01:03,02)
  200m: 03:24,16 (00:46,99)

29. Anouk Mahn 2008 Dresdner SC 1898 03:25,93 207
  50m: 00:47,97 (00:47,97) | 100m: 01:39,66 (00:51,69) | 150m: 02:38,89 (00:59,23)
  200m: 03:25,93 (00:47,04)

30. Sisa Marie Bülow 2008 SC Riesa 03:39,01 172
  50m: 00:52,82 (00:52,82) | 100m: 01:46,38 (00:53,56) | 150m: 02:48,56 (01:02,18)
  200m: 03:39,01 (00:50,45)

nicht am Start
Hannah Ruttloff 2008 Dresdner SC 1898
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Protokoll Seite 3 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Letizia Geidel 2008 SSV Leutzsch
Miriam Junge 2008 Dresdner SC 1898

disqualifiziert
Meike Rosenberg 2008 SC Riesa

Bei der Wende von der Teilstrecke Brust zu Kraul erfolgte der Anschlag nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:32
Zoe Vogel 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V.

Bei der dritten Wende erfolgte keine kontinuierliche Wendenausführung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22

Mehrkampf, JG 2008, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e.V.  2018 
2. Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V.  1943 
3. Kylie Schopferer  2008 SV 1990 Zschopau  1924 
4. Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda e.V.  1799 
5. Lisa Mudryk  2008 SSG Leipzig e.V.  1739 
6. Juliane Opitz  2008 SWV TuR Dresden  1664 
7. Sanamea Glatzel  2008 SSG Leipzig e.V.  1574 
8. Yu Börner  2008 SC Poseidon Radebeul  1565 
9. Milu Lourdes Berger  2008 Dresdner SC 1898  1549 
10. Finja Seidel  2008 SV Weixdorf e.V.  1533 
11. Lucy Begale  2008 SC Plauen 06  1501 
12. Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V.  1480 
13. Zoe Hüllenhagen  2008 FC Erzgebirge Aue  1476 
14. Lydia Turczyk  2008 SVV Plauen  1398 
15. Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma  1356 
16. Lisa Kluttig  2008 Dresdner SC 1898  1295 
17. Alina Chmarra  2008 SSV Hoyerswerda e.V.  1278 
18. Paula Gallwitz  2008 SC Riesa  1276 
19. Elisabeth Garber  2008 SC Riesa  1233 
20. Emilie Steinert  2008 Dresdner SC 1898  1231 
21. Laura Jaskow  2008 SV Lok Görlitz e.V.  1219 
22. Hannah Kerndt  2008 Dresdner Delphine e.V.  1204 
23. Helene Röhringer  2008 Hainsberger SV  1181 
24. Mathilde Brendler  2008 Dresdner SC 1898  1021 
25. Enie Einenkel  2008 SV 07 Annaberg  1000 
26. Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa  977 
27. Anouk Mahn  2008 Dresdner SC 1898  947 
28. Jenna Brabenetz  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  940 
29. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa  844 
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Protokoll Seite 4 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2008, weiblich
Riesa, den 07.12.2019
Abschnittende: 15:38 Uhr
Protokollende: 15:40 Uhr

  gez. Jan Stimpel                    gez. Falk Nietsch                   gez. Ralf Kühn      
_____________________    ______________________    ______________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer       


